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Neni I
Kjo Rregullore ka per q€llim plot€simin dhe ndryshimin e Rregullores Nr. 0l/2022 per organ izimin,Kompetencat dhe pergjegiesit! e Administratds Komunale.

Neni 2

Neni 2, paragrafi 2 i Rregullores baz€ fshihet dhe riformulohet si ne vijim:

2' Komuna kryen pun€ dhe detyra p€rmes drejtorive t€ administrat€s komu nale, zyrave, nj6sive,sektordve dhe institucioneve vartdse t€ saj, td percaktuara me kdt€ Rregulrore dhe dispozitavepozitive.

Neni 3

Nenit 4, te Rregulrores baz€ i shtohet nj€ paragrafi i ri, dhe atE paragrafi 6 si n€ vijim:
5' Me punen e Institucioneve vaftese udheheq Drejtori i Institucionit, dhe puna e tij €sht6 e rregulluarme ligjet dhe aktet ndnrigjore dhe me Statutin e Institucionit.

Neni 4
Neni 8, paragrafi l.l0 i Rregullores baz€ fshihet ne tdr€si.

Neni 5
Neni l8 i Rregullores baz€ fshihet n€ teresi.

Neni 6
Neni 19, tek paragrafi l.r2 iRregullores bazd fshihet em€rtimi ,,pyjeve,,:

Neni 7
Pas nenit 23,tekRregullorja bazd shtohet nj0 nen i ri, neni 23A, si n6 vijim:

Neni 23A
Sektori i Arkiv6s

L Sektori i arkiv€s kryen k€to detyra dhe p€rgjegj€si:

Neni 8
Neni 28, tek paragrafi 1.2 i Rregullores baz€ fshihet dhe riformulohet si n€ viiim:
1.2 Sektori p€r Administratd nd ShEndet€si.

Neni 9
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Neni 30' i Rregullores bazd em€rtimi "sektori p€r Administrate dhe Financa n6 Shdndetdsi,,zdvend€sohet me f alin6 "sektori p6r Administrat. n€ shdndetesi,,.

Neni 10
Neni 32' tek paragrafi 1.2 i Rregullores baze fshihet dhe riformulohet si n€ viiim:

1.2 Sektori pdr Administrat€ n€ Arsim.

Neni 11
Nenit 33 shtohet nj€ paragraf i ri, paragrafi l. l g:

l ' 18 N, bashk€punim me drejtorin e DKA-se dhe sektorin p€rnlvojaj e shkollave per stafin edukativo arsimor dhe mbeshtltes
administrates planifikojn€ konkurset e rregulrta dhe ptoteru.r"
vijues shkollor.

administrat€ pdrpunon k€rkesat dhe
dhe nd bashk€punim me sektorin e

ne fillim t€ vitit shkollor, p€r vitin

Neni 12
Neni 34' i fuegullores bazE em€rtimi "sektori per Administrate dhe Financa n6 Arsim,, z€vend.sohetme f alind "sektori p€r Administrat€ n€ Arsim,,, dhe ketij n.ni i .h,ohet paragrafi r .10:

m pdrpunon kdrkesat dhe nevojat e
n€ bashk€punim me sektorin e
€ fillim te vitit shkollor, pdr vitin

Neni 13
Neni 75 i Rregullores baz6, fshihet em€rimi ,,pyjeve,,.

Neni 14
Neni 78 i Rregullores baz€ fshihet nd t6rdsi.

Neni 15
Pas nenit 89 shtohen 2 nene t€ reja dhe at6:

Neni 89A

Sektori i Shirbimeve Sociale
l. Sektori i sh€rbimeve sociale kryen k6to detyra dhe p.rgjegjesi:
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Neni 89B

Sektori i Skem0s sp Ndihmave SocialeI' Sektori i skemds s€ ndihmave sociale k"y.rt k€to detyra dhe pdrgiegjtisi:

Neni 16

Kryesuesja e Kuvendit

Vesa BROJA
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